
 

 
 

USNESENÍ  
z 21. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 10.července 2006 
 

 

USNESENÍ 21/792/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    Dodatek č. 5 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného - 

ČSAD Semily a.s. 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Dodatek č. 5 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného - 

ČSAD Semily a.s. 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 5 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 
- ČSAD Semily a.s. 
Termín: 30. 7. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 21/793/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    Dodatek č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného - 

Connex Východní Čechy a.s. 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Dodatek č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného - 

Connex Východní Čechy a.s. 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 
- Connex Východní Čechy a.s. 
Termín: 30. 7. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 21/794/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  j  m  e  n  u  j  e                           
    Mgr. Petra Vojtěcha od 1. 8. 2006 ředitelem Střední odborné školy a Středního odborného 

učiliště, Dvůr Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2069 
 
 



 2

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství 

vyhotovit jmenovací dekret 
Termín: 30. 7. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 21/795/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  j  m  e  n  u  j  e                           
    Ing. Evu Stehlíkovou od 1. 8. 2006 ředitelkou Střední průmyslové školy, Hradec Králové, 

Hradecká 647 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

vyhotovit jmenovací dekret 
Termín: 30. 7. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 21/796/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  j  m  e  n  u  j  e                           
    Ing. Jana Jemelíka od 1. 8. 2006 ředitelem Střední průmyslové školy, Nové Město nad Metují, 

Československé armády 376 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství 

vyhotovit jmenovací dekret 
Termín: 30. 7. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 21/797/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    návrh firmy Microsoft na programové vybavení pro školy zřízené Královéhradeckým krajem, 

realizovaný od roku 2007 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit další potřebné postupy při realizaci spolupráce se společností Microsoft v roce 2007 a 
o výsledku informovat Radu Královéhradeckého kraje 
Termín: 31. 12. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 21/798/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit výsledky námitkového řízení proti výsledkům 

dotačního řízení v Programu podpory nestátním neziskovým organizacím a fyzickým osobám 
poskytujícím sociální služby pro cílovou skupinu seniorů a osob se zdravotním postižením 
na území Královéhradeckého kraje - 1. kolo pro rok 2006 a v Programu podpory nestátních 



 3

neziskových subjektů, fyzických osob, obcí a jejich příspěvkových organizací poskytující 
sociální služby na území Královéhradeckého kraje pro rok 2006 dle přílohy důvodové zprávy 
č. 1 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

předložit materiál na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
Termín: 10. 7. 2006  

 

 
 
USNESENÍ 21/799/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc Vítu Balharovi, vedoucímu technického úseku Střední zdravotnické školy, Trutnov, 

Procházkova 303, příspěvkové organizace kraje, k zastupování Královéhradeckého kraje 
při všech správních řízeních v souvislosti se stavbou: "Novostavba řadového bytového domu  
včetně přípojek inženýrských sítí v ulici Farská, obec Trutnov, část obce Vnitřní Město 
na pozemku st.p.č. 70 v k.ú. Trutnov", vzhledem k tomu, že předmětný pozemek sousedí  
s nemovitostmi ve správě Střední zdravotnické školy, Trutnov, Procházkova 303  

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat plnou moc dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 

 
 
USNESENÍ 21/800/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc Ing. Aleně Žalské, ředitelce Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Jičín, 

Pod Koželuhy 100, příspěvkové organizace Královéhradeckého kraje, k zastupování kraje 
při všech správních řízeních v souvislosti s akcí: Garáže o čtyřech stáních pro osobní a 
dodávkové automobily a stavebních úprav oplocení - Jičín, Holínské Předměstí, Kollárova č.p. 
41 na pozemku st.p.č. 268 v k.ú. Jičín 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat plnou moc dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned  

 

 
 
USNESENÍ 21/801/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    žádost obce Dětenice ve věci řešení návrhu železničního jízdního řádu pro období 10. 12. 2006 

– 8. 6. 2007, a to konkrétně zachování vlakových spojů na trati 063 Kopidlno – Bakov nad  
Jizerou 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje žádost obce Dětenice ve věci řešení návrhu 
železničního jízdního řádu pro období 10. 12. 2006 – 8. 6. 2007, a to konkrétně zachování 
vlakových spojů na trati 063 Kopidlno – Bakov nad Jizerou, včetně návrhu první odpovědi 
Termín: 14. 9. 2006 



 4

USNESENÍ 21/802/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    účast Ing. Kláry Dostálové, ředitelky CEP,  na jazykovém kurzu angličtiny v rámci projektu 

„Evropské projektové centrum“, opatření 3.3. Společného regionálního operačního programu 
v termínu od 23. 7. – 6. 8. 2006 na Maltě 
Termín: ihned  
 

 
 
USNESENÍ 21/803/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    návrh smlouvy s Podorlickou obchodní společností na zajištění archivace a skartace dokladů 

zrušené příspěvkové organizace Zoologická zahrada Dvůr Králové 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    smlouvu s Podorlickou obchodní společností na zajištění archivace a skartace dokladů zrušené 

příspěvkové organizace Zoologická zahrada Dvůr Králové 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat smlouvu s Podorlickou obchodní společností na zajištění archivace a skartace dokladů 
zrušené příspěvkové organizace Zoologická zahrada Dvůr Králové  
Termín: 31. 7. 2006  

 

 
 
USNESENÍ 21/804/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    zahraniční služební cestu Mgr. Jana Korbeláře, ředitele Střední školy lesnické a zemědělské, 

Svoboda nad Úpou, do Estonska na 27. Mistrovství světa v práci s motorovou pilou v termínu 
15. – 20. září 2006 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 


